
PORTARIA   Nº 1.646/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores a baixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. N°
DIAS INÍCIO

ANDREA MACEDO BRAZ PROF PEB A SEME 03 DIAS 10/07/2024 50951/2024 

ELANE CRISTINA FONSECA DA CRUZ  PROF PEB A SEME 02 DIAS 11/07/2024 50901/2024 

FABIOLA CRISTINA 
GARDIOLI DE CARVALHO TEC. EM SERV. ADMINISTRATIVOS SEMAD 02 DIAS 11/07/2024 50945/2024 

GICELIA APARECIDA BUSON AGENTE DE SERV. EDUCAÇÃO SEME 02 DIAS 11/07/2024 50944/2024 

HAYMEE FERNANDES PINTO AUX. DE SAÚDE BUCAL SEMUS 01 DIA 11/07/2024 51209/2024 

LIDIA ANDRADE PROF PEB B SEME 02 DIAS 11/07/2024 51214/2024 

MARIA DAS GRACAS DA SILVA PROF PEB D SEME 02 DIAS 11/07/2024 51213/2024 

MARIO LUIZ BAZILIO VIGIA SEMSEG 01 DIA 12/07/2024 51210/2024 

MARTA VIEIRA MENEGUSSI AUX. DE SERV. PUB. MUNICIPAIS SEMUS 14 DIAS 11/07/2024 51211/2024 

ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA PROF PEB A SEME 01 DIA 09/07/2024 50773/2024 

SOLANGE TEIXEIRA ALVES
 DE MORAES DIAS 

AJUDANTE GERAL SEME 02 DIAS 11/07/2024 51212/2024

VERA LUCIA FERREIRA GOUDARD AUX. SERV. UNID. SAÚDE SEMUS 10 DIAS 10/07/2024 50943/2024 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de julho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100380031003100340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100380031003100340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.646/2024
	PROC. N°


		2024-07-22T15:58:09-0300




